
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Жилые дома 

типовых серий

1 Матросова, 1 4 961,94 4,06 16,87 1,57 20,14 18,07 2,42 15,21 0,00 0,90 -    6,40 85,64

2 Матросова, 2 3 234,56 5,57 12,09 1,49 20,12 18,07 4,58 14,16 0,00 0,16 -    6,40 82,64

3 Матросова, 2а 3 094,20 3,68 12,26 1,85 13,21 18,07 7,84 21,29 0,00 1,47 -    6,40 86,07

4 Матросова, 2б 7 055,44 6,45 16,95 1,46 13,11 18,07 5,06 18,60 3,88 2,23 -    6,40 92,21

5 Матросова, 3 3 204,90 2,98 15,34 1,53 17,66 18,07 4,41 18,34 0,00 0,17 -    6,40 84,90

6 Матросова,3а 2 477,77 3,26 14,51 1,64 20,85 18,07 4,63 14,75 0,00 0,15 -    6,40 84,26

7 Матросова,3б 2 832,68 3,57 13,46 1,58 23,18 18,07 4,05 11,98 0,00 0,62 -    6,40 82,91

8 Матросова,5а 2 554,00 3,57 12,35 1,58 18,73 18,07 6,04 16,04 0,00 1,40 -    6,40 84,18

9 Матросова, 7а 2 811,90 6,12 14,96 1,54 19,77 18,07 6,05 13,47 0,00 0,63 -    6,40 87,01

10 Матросова, 8 2 509,00 12,73 12,90 1,59 13,38 18,07 4,20 13,82 0,00 0,17 -    6,40 83,26

11 Матросова, 8а 3 846,70 3,51 14,08 1,71 18,08 18,07 3,37 20,14 7,11 0,96 -    6,40 93,43

12 Матросова, 9 4 700,76 2,94 11,25 1,39 17,94 18,07 7,41 17,31 0,00 0,17 -    6,40 82,88

13 Матросова, 10 1 595,20 2,82 12,69 1,91 15,34 18,07 9,95 17,94 0,00 0,70 -    6,40 85,82

14 Матросова, 10а 3 840,90 2,02 18,27 1,47 11,52 18,07 5,64 21,06 7,12 0,64 -    6,40 92,21

15 Матросова, 10б 3 829,80 3,68 17,00 1,72 13,28 18,07 3,60 18,92 7,14 0,47 -    6,40 90,28

16 Матросова, 11 4 729,36 4,79 12,60 1,39 16,12 18,07 4,33 17,75 0,00 0,17 -    6,40 81,62

17 Матросова, 11а 1 583,81 3,84 14,87 1,84 19,40 18,07 5,82 15,33 0,00 0,15 -    6,40 85,72

18 Матросова, 11б 3 087,60 5,63 11,28 1,51 10,48 18,07 4,80 22,97 0,00 0,18 -    6,40 81,32

19 Матросова, 12 3 175,07 1,28 11,03 1,50 19,28 18,07 7,53 17,70 0,00 0,35 -    6,40 83,14

20 Матросова, 13 3 884,71 4,39 12,02 1,44 13,42 18,07 6,07 18,38 0,00 2,73 -    6,40 82,92

21 Матросова, 13а 1 564,05 2,39 11,81 1,85 19,18 18,07 5,37 19,13 0,00 0,16 -    6,40 84,36

22 Матросова, 13б 3 091,88 4,74 9,56 1,54 10,54 18,07 6,28 22,72 0,00 0,16 -    6,40 80,01
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Расшифровка платы за содержание жилого помещения в городе Дудинке  

 за 1 кв.м. общей площади в месяц с НДС   на 2024г. (рублей) с ростом 16%
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№ Адрес

Всего 

площадь             

( кв.м )
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23 Матросова, 17 2 042,00 3,57 10,19 1,74 21,60 18,07 2,97 21,28 6,70 0,71 -    6,40 93,23

24 Горького, 15 2 055,30 3,93 12,25 2,20 11,14 18,07 6,25 25,18 0,00 0,18 -    6,40 85,60

25 Горького, 32 3 177,60 2,88 13,21 1,53 18,73 18,07 5,50 20,24 0,00 0,67 -    6,40 87,23

26 Горького, 36 1 886,09 1,39 8,06 1,73 13,95 18,07 5,06 18,68 0,00 5,48 -    6,40 78,82

27 Горького, 38 3 716,78 2,40 13,36 1,48 18,88 18,07 1,91 21,01 7,36 0,10 -    6,40 90,97

28 Горького, 40 2 568,21 2,92 7,84 1,62 15,17 18,07 8,06 20,74 0,00 2,22 -    6,40 83,04

29 Горького, 42 2 567,80 5,86 12,87 1,58 12,83 18,07 7,99 17,91 0,00 0,21 -    6,40 83,72

30 Горького, 44 2 609,71 2,93 9,16 1,57 15,24 18,07 6,97 18,95 0,00 4,32 -    6,40 83,61

31 Горького, 45 3 569,20 3,63 16,05 1,76 8,06 18,07 6,36 21,12 7,66 0,81 -    6,40 89,92

32 Горького, 45а 5 592,60 2,19 14,13 1,54 11,20 18,07 5,69 21,90 7,34 0,37 -    6,40 88,83

33 Горького, 46 3 050,89 4,87 9,53 1,55 13,91 18,07 3,97 16,11 0,00 2,14 -    6,40 76,55

34 Горького, 47 5 735,29 5,69 12,82 1,35 17,50 18,07 7,70 12,57 0,00 0,17 -    6,40 82,27

35 Горького, 49 3 018,30 0,77 8,28 1,55 13,44 18,07 9,50 25,88 0,00 0,67 -    6,40 84,56

36 Горького, 53-1 2 016,23 3,77 12,28 1,71 14,77 18,07 6,28 18,71 0,00 0,95 -    6,40 82,94

37 Горького, 53-2 1 998,39 2,48 9,97 1,71 14,26 18,07 6,97 21,04 0,00 0,85 -    6,40 81,75

38 Горького, 55 2 471,20 4,01 15,30 1,98 13,53 18,07 5,83 17,97 0,00 0,17 -    6,40 83,26

39 Горького, 57 3 145,70 3,45 13,25 2,10 11,53 18,07 3,94 13,94 0,00 0,41 -    6,40 73,09

40 Горького, 63 3 634,60 2,30 10,40 1,75 12,83 18,07 6,58 24,42 7,53 0,33 -    6,40 90,61

41 Горького, 65 3 223,51 4,44 12,74 2,08 13,43 18,07 8,77 13,69 0,00 1,79 -    6,40 81,41

42 Островского, 5 4 636,50 2,50 9,41 1,62 7,95 18,07 10,53 27,08 11,80 0,10 -    6,40 95,46

43 Островского, 5а 3 063,21 4,16 12,92 1,55 10,15 18,07 4,66 26,45 0,00 0,18 -    6,40 84,54

44 Островского, 8в 3 116,64 0,71 9,89 1,84 9,60 18,07 12,37 24,59 0,00 0,65 -    6,40 84,12

45 Островского, 8г 3 106,69 0,57 9,40 1,85 8,82 18,07 9,41 30,66 0,00 0,18 -    6,40 85,36

46 Островского, 11 5 956,03 1,55 13,48 1,34 15,93 18,07 6,67 15,42 0,00 0,25 -    6,40 79,11

47 Островского, 11а 2 499,61 1,91 15,40 1,59 17,28 18,07 9,18 13,40 0,00 0,67 -    6,40 83,90

48 Островского, 12 2 461,40 3,40 14,68 1,64 17,45 18,07 4,49 10,87 0,00 0,16 -    6,40 77,16

49 Островского, 15а 4 101,18 0,65 15,33 1,45 12,51 18,07 5,49 22,90 0,00 1,61 -    6,40 84,41

50 Островского, 17 6 162,40 0,96 15,31 1,51 14,84 18,07 6,31 20,71 0,00 0,18 -    6,40 84,29

51 Островского, 18/1 4 664,39 4,70 18,66 1,62 16,07 18,07 2,14 13,00 0,00 2,87 -    6,40 83,53

52 Островского, 18/2 4 069,10 1,95 14,62 1,68 13,34 18,07 5,35 22,08 0,00 0,46 -    6,40 83,95

53 Островского, 19 6 181,79 1,90 16,80 1,50 14,37 18,07 2,40 21,81 0,00 2,90 -    6,40 86,15

54 Островского, 20/1 4 647,76 4,23 18,05 1,62 15,23 18,07 0,72 20,51 0,00 0,27 -    6,40 85,10

55 Островского, 20/2 4 115,14 2,39 13,11 1,68 13,37 18,07 0,77 26,29 0,00 0,91 -    6,40 82,99

56 Дудинская, 1 4 083,51 1,68 10,99 1,68 15,05 18,07 6,81 23,63 0,00 0,53 -    6,40 84,84

57 Дудинская, 1а 4 132,96 0,84 10,08 1,45 12,03 18,07 8,29 23,47 0,00 0,52 -    6,40 81,15

58 Дудинская, 3 3 182,81 3,94 13,35 1,53 17,35 18,07 5,92 16,73 0,00 0,17 -    6,40 83,46

59 Дудинская, 5 2 445,90 1,55 13,19 1,65 21,66 18,07 6,03 14,14 0,00 0,17 -    6,40 82,86

60 Дудинская, 7 2 030,00 0,74 10,99 1,75 14,26 18,07 6,47 22,73 0,00 1,15 -    6,40 82,56

61 Дудинская, 7а 3 601,44 0,46 8,58 1,49 10,35 18,07 9,19 24,86 7,60 0,84 -    6,40 87,84

62 Дудинская, 9 6 215,29 3,11 17,58 1,50 14,69 18,07 2,04 21,88 0,00 0,58 -    6,40 85,85

63 Дудинская, 11 6 917,71 7,11 14,83 1,45 12,40 18,07 4,05 21,81 3,95 0,19 -    6,40 90,26

64 Дудинская, 13 6 281,10 2,76 7,91 1,48 9,36 18,07 5,20 20,20 4,36 0,51 88,53 6,40 164,78

65 Дудинская, 19 4 100,38 0,65 10,56 1,68 11,15 18,07 7,40 23,35 0,00 0,47 -    6,40 79,73

66 Дудинская, 21 6 339,70 3,43 8,56 1,48 8,33 18,07 3,99 20,29 4,31 2,57 89,25 6,40 166,68

67 Дудинская, 23 5 535,89 2,92 10,23 1,37 14,67 18,07 3,77 22,67 7,41 0,82 -    6,40 88,33

68 Щорса,1 4 676,50 3,83 8,95 1,62 13,78 18,07 12,57 20,91 0,00 0,16 -    6,40 86,29



69 Щорса,1а 2 318,08 2,59 14,21 2,08 16,72 18,07 4,88 18,38 0,00 0,16 -    6,40 83,49

70 Щорса, 3 3 168,90 3,51 15,12 1,54 16,67 18,07 7,28 15,96 0,00 0,15 -    6,40 84,70

71 Щорса, 5 2 434,10 3,91 9,41 1,65 15,46 18,07 7,36 21,76 0,00 0,16 -    6,40 84,18

72 Щорса, 9 3 058,74 1,05 13,37 1,86 13,75 18,07 3,82 24,22 0,00 0,86 -    6,40 83,40

73 Щорса, 13 4 440,34 1,67 7,61 1,43 14,43 18,07 5,97 28,69 0,00 0,32 -    6,40 84,59

74 Щорса, 16 5 385,40 2,65 16,77 1,38 14,80 18,07 3,92 18,43 5,48 3,86 -    6,40 91,76

75 Щорса, 17 4 121,31 1,85 10,58 1,68 15,81 18,07 8,09 18,69 0,00 0,91 -    6,40 82,08

76 Щорса, 17а 4 025,93 3,05 8,39 1,69 10,55 18,07 8,69 25,63 0,00 0,31 -    6,40 82,78

77 Щорса, 17б 4 078,38 2,27 11,94 1,68 12,39 18,07 4,80 23,45 0,00 0,46 -    6,40 81,46

78 Щорса, 19 4 068,76 1,80 10,45 1,68 15,56 18,07 7,89 20,79 0,00 0,30 -    6,40 82,94

79 Щорса, 21 6 813,79 8,91 18,00 1,46 12,55 18,07 1,97 17,98 4,01 0,27 -    6,40 89,62

80 Щорса, 21а 4 114,32 2,23 12,62 1,68 12,80 18,07 5,85 22,01 0,00 0,61 -    6,40 82,27

81 Щорса, 21б 6 049,12 2,46 18,19 1,36 15,61 18,07 2,22 16,13 6,78 2,17 -    6,40 89,39

82 Щорса, 23 5 554,95 1,66 15,66 1,37 12,22 18,07 4,79 20,64 7,39 0,56 -    6,40 88,76

83 Щорса, 23а 3 615,07 1,46 14,69 1,49 10,67 18,07 1,76 27,44 7,57 0,90 -    6,40 90,45

84 Щорса, 23б 4 138,20 0,42 7,66 1,67 7,43 18,07 4,76 36,03 0,00 1,24 -    6,40 83,68

85 Щорса, 25а 3 620,80 3,22 12,89 1,49 12,26 18,07 3,74 23,62 7,55 0,08 -    6,40 89,32

86 Щорса, 29 3 588,80 1,72 11,38 1,75 13,33 18,07 3,32 24,65 7,62 0,69 -    6,40 88,93

87 Щорса, 31 3 565,69 1,76 13,16 1,76 12,07 18,07 5,07 23,00 7,67 0,38 -    6,40 89,34

88 Щорса, 33 5 601,05 1,99 16,18 1,54 12,34 18,07 5,29 20,58 7,32 0,24 -    6,40 89,95

89 Щорса, 35 3 592,20 0,97 17,44 1,75 11,12 18,07 4,38 19,95 7,61 0,38 -    6,40 88,07

90 Щорса, 37 3 563,30 0,65 13,75 1,76 13,68 18,07 2,98 24,36 7,68 0,73 -    6,40 90,06

91 Щорса, 37/1 5 580,60 1,87 15,05 1,54 14,64 18,07 2,62 22,57 7,35 0,25 -    6,40 90,36

92 Щорса, 37/2 4 559,20 1,50 14,49 1,63 13,58 18,07 3,72 23,58 6,00 0,99 -    6,40 89,96

93 Щорса, 39 5 506,16 0,98 16,83 1,55 14,26 18,07 3,07 19,65 7,45 0,93 -    6,40 89,19

94 Щорса, 39/1 3 578,86 0,46 11,81 1,49 17,67 18,07 2,99 22,80 7,64 0,47 -    6,40 89,80

95 40 лет Победы,1 2 484,98 4,45 15,37 1,64 13,04 18,07 6,88 17,07 0,00 0,17 -    6,40 83,09

96 40 лет Победы,2 2 498,61 6,12 12,88 1,64 20,26 18,07 2,95 15,71 0,00 0,17 -    6,40 84,20

97 40 лет Победы,2а 3 591,95 0,53 15,65 1,75 8,60 18,07 6,60 24,10 7,62 0,56 -    6,40 89,88

98 40 лет Победы,3 4 138,60 4,21 17,01 1,45 11,77 18,07 6,10 22,03 0,00 0,15 -    6,40 87,19

99 40 лет Победы,4 2 493,65 4,33 12,20 1,59 22,18 18,07 2,96 14,28 0,00 1,02 -    6,40 83,03

100 40 лет Победы,5 5 609,34 2,68 15,03 1,54 11,53 18,07 3,66 23,01 7,31 0,82 -    6,40 90,05

101 40 лет Победы,5а 3 592,40 1,14 16,26 1,75 12,90 18,07 3,57 20,34 7,61 2,92 -    6,40 90,96

102 40 лет Победы,6 3 568,34 0,33 16,16 1,76 14,39 18,07 2,72 20,65 7,67 0,74 -    6,40 88,89

103 40 лет Победы,6а 3 584,40 0,48 16,33 1,75 13,63 18,07 1,81 22,02 7,63 0,74 -    6,40 88,86

104 Строителей, 1 3 587,54 1,21 12,22 1,75 11,99 18,07 3,66 22,83 7,62 0,91 -    6,40 86,66

105 Строителей, 3 3 616,60 1,04 13,06 1,75 13,14 18,07 2,19 23,69 7,56 0,73 -    6,40 87,63

106 Строителей, 3а 2 243,10 2,69 10,34 1,69 16,86 18,07 2,71 23,31 6,10 0,09 -    6,40 88,26

107 Строителей, 5 7 249,46 1,03 8,18 1,58 6,90 18,07 3,16 27,57 7,55 1,73 -    6,40 82,17

108 Строителей, 10 3 821,60 2,06 10,25 1,47 16,45 18,07 5,44 20,85 7,16 2,46 -    6,40 90,61

109 Линейная, 21а 6 998,80 6,22 16,26 1,45 13,15 18,07 3,00 20,55 3,91 2,32 -    6,40 91,33

110 Линейная, 23а 3 647,85 0,58 6,75 1,74 7,84 18,07 8,75 29,74 7,50 0,56 -    6,40 87,93

111 Ленина, 16 3 150,29 4,74 10,73 1,50 16,50 18,07 7,16 15,93 0,00 0,17 -    6,40 81,20

112 Ленина, 18 3 181,38 3,97 10,10 1,50 15,21 18,07 7,28 13,81 0,00 0,17 -    6,40 76,51

113 Ленина, 39 1 104,50 0,82 9,79 2,14 8,44 18,07 13,33 18,30 0,00 3,60 -    6,40 80,89

114 Спортивная, 3 3 141,30 4,57 16,35 1,50 16,72 18,07 5,56 13,51 0,00 0,16 -    6,40 82,84



115 Спортивная, 17 2 515,05 6,36 19,03 1,59 17,45 18,07 0,73 13,03 0,00 0,66 -    6,40 83,32

116 Спортивная, 17а 3 086,30 5,02 16,68 1,55 18,43 18,07 0,67 17,63 0,00 1,46 -    6,40 85,91

117 Спортивная, 19 2 536,25 2,88 14,47 1,59 19,66 18,07 0,73 12,60 0,00 0,15 -    6,40 76,55

118 Андреевой, 3 2 584,34 2,82 10,11 1,62 16,40 18,07 5,48 14,86 0,00 0,19 -    6,40 75,95

119 Андреевой, 5 2 490,94 4,69 11,20 1,59 20,81 18,07 4,35 16,13 0,00 2,15 -    6,40 85,39

120 Андреевой, 7 2 025,56 0,40 10,64 1,75 12,97 18,07 3,35 26,35 6,75 3,23 -    6,40 89,91

121 Всесвятского, 1 3 140,20 7,86 17,92 1,50 12,32 18,07 5,09 12,08 0,00 0,85 -    6,40 82,09

122 Бегичева, 4 3 833,50 1,06 12,98 1,72 15,98 18,07 5,75 21,29 7,14 1,39 -    6,40 91,78

123 Бегичева, 6 3 890,00 2,74 13,75 1,71 15,96 18,07 4,11 20,98 7,03 0,72 -    6,40 91,47

124 Бегичева, 8 3 876,60 1,31 16,51 1,71 16,78 18,07 4,13 19,14 7,06 0,85 -    6,40 91,96

125 Бегичева, 10 3 838,20 2,47 17,04 1,72 14,47 18,07 2,75 20,37 7,13 0,40 -    6,40 90,82

126 Бегичева, 12 3 762,40 1,59 17,15 1,73 12,77 18,07 4,52 21,26 7,27 0,82 -    6,40 91,58

127 Бегичева, 14 3 976,70 3,48 19,55 1,70 12,85 18,07 4,14 17,77 6,88 0,13 -    6,40 90,97



№ Адрес

Размер 

платы  на 

1 кв.м. в 

месяц     

рублей с 

НДС                                                  

1 2 3

1 Матросова, 1 85,64

2 Матросова, 2 82,64

3 Матросова, 2а 86,07

4 Матросова, 2б 92,21

5 Матросова, 3 84,90

6 Матросова,3а 84,26

7 Матросова,3б 82,91

8 Матросова,5а 84,18

9 Матросова, 7а 87,01

10 Матросова, 8 83,26

11 Матросова, 8а 93,43

12 Матросова, 9 82,88

13 Матросова, 10 85,82

14 Матросова, 10а 92,21

15 Матросова, 10б 90,28

16 Матросова, 11 81,62

17 Матросова, 11а 85,72

18 Матросова, 11б 81,32

19 Матросова, 12 83,14

20 Матросова, 13 82,92

21 Матросова, 13а 84,36

22 Матросова, 13б 80,01

23 Матросова, 17 93,23

24 Горького, 15 85,60

25 Горького, 32 87,23

26 Горького, 36 78,82

27 Горького, 38 90,97

28 Горького, 40 83,04

29 Горького, 42 83,72

30 Горького, 44 83,61

31 Горького, 45 89,92

32 Горького, 45а 88,83

33 Горького, 46 76,55

34 Горького, 47 82,27

35 Горького, 49 84,56

36 Горького, 53-1 82,94

37 Горького, 53-2 81,75

38 Горького, 55 83,26

39 Горького, 57 73,09

40 Горького, 63 90,61

41 Горького, 65 81,41

42 Островского, 5 95,46

43 Островского, 5а 84,54

44 Островского, 8в 84,12

45 Островского, 8г 85,36

46 Островского, 11 79,11

47 Островского, 11а 83,90

48 Островского, 12 77,16



49 Островского, 15а 84,41

50 Островского, 17 84,29

51 Островского, 18/1 83,53

52 Островского, 18/2 83,95

53 Островского, 19 86,15

54 Островского, 20/1 85,10

55 Островского, 20/2 82,99

56 Дудинская, 1 84,84

57 Дудинская, 1а 81,15

58 Дудинская, 3 83,46

59 Дудинская, 5 82,86

60 Дудинская, 7 82,56

61 Дудинская, 7а 87,84

62 Дудинская, 9 85,85

63 Дудинская, 11 90,26

64 Дудинская, 13 164,78

65 Дудинская, 19 79,73

66 Дудинская, 21 166,68

67 Дудинская, 23 88,33

68 Щорса,1 86,29

69 Щорса,1а 83,49

70 Щорса, 3 84,70

71 Щорса, 5 84,18

72 Щорса, 9 83,40

73 Щорса, 13 84,59

74 Щорса, 16 91,76

75 Щорса, 17 82,08

76 Щорса, 17а 82,78

77 Щорса, 17б 81,46

78 Щорса, 19 82,94

79 Щорса, 21 89,62

80 Щорса, 21а 82,27

81 Щорса, 21б 89,39

82 Щорса, 23 88,76

83 Щорса, 23а 90,45

84 Щорса, 23б 83,68

85 Щорса, 25а 89,32

86 Щорса, 29 88,93

87 Щорса, 31 89,34

88 Щорса, 33 89,95

89 Щорса, 35 88,07

90 Щорса, 37 90,06

91 Щорса, 37/1 90,36

92 Щорса, 37/2 89,96

93 Щорса, 39 89,19

94 Щорса, 39/1 89,80

95 40 лет Победы,1 83,09

96 40 лет Победы,2 84,20

97 40 лет Победы,2а 89,88

98 40 лет Победы,3 87,19

99 40 лет Победы,4 83,03

100 40 лет Победы,5 90,05

101 40 лет Победы,5а 90,96

102 40 лет Победы,6 88,89

103 40 лет Победы,6а 88,86

104 Строителей, 1 86,66

105 Строителей, 3 87,63

106 Строителей, 3а 88,26

107 Строителей, 5 82,17



108 Строителей, 10 90,61

109 Линейная, 21а 91,33

110 Линейная, 23а 87,93

111 Ленина, 16 81,20

112 Ленина, 18 76,51

113 Ленина, 39 80,89

114 Спортивная, 3 82,84

115 Спортивная, 17 83,32

116 Спортивная, 17а 85,91

117 Спортивная, 19 76,55

118 Андреевой, 3 75,95

119 Андреевой, 5 85,39

120 Андреевой, 7 89,91

121 Всесвятского, 1 82,09

122 Бегичева, 4 91,78

123 Бегичева, 6 91,47

124 Бегичева, 8 91,96

125 Бегичева, 10 90,82

126 Бегичева, 12 91,58

127 Бегичева, 14 90,97


